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CONSEIL D’ETABLISSEMENT

Ecole JoséphineDandurand

Lundi 18 décembre 2023 a 18h30
Local BS-013 de I’édifice Marchand

Projet d’ordre du jour

OUVERTURE DE SEANCE
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Mot de bienvenue

Lecture et adoption de l'ordre du jour

Lecture et adoption du procés-verbal du 13 novembre 2023
Suivi au proces-verbal du 13 novembre 2023

Mot du Président(e)

Mot du représentant au comité de parents

Mot du conseil étudiant

Mot du personnel

Correspondance

Questions du public

DECISIONS

1.
12.
13.
14.

Grille-matiere 2024-2025

Confirmation des montants regus par I'établissement pour les mesures dédiées et protégées
Dérangements a 'horaire

Soumission d'un projet Cour d'école (phase 2) si I'école est admissible

INFORMATION ET CONSULTATION

15.
16.
17.
18.

Suivi de la visite des parents

Suivi budget d’école (budget ajusté)
Varia

Date de la prochaine réunion

LEVEE DE LA SEANCE

19.

Levée de 'assemblée



